118  
**I**llus dicit d. ihc d. s. Ego sum uitis. uos palmites. Qui ma-  
net in me & ego in eo. hic fert fructum multum. quia sine  
me nihil potestis facere. Si quis in me nō manserit.  
mittetur foras sicut palmes & arescet. & colligent eum  
& in igne mittent & ardet. Si manseritis in me &  
uerba mea in uobis manserint. quod cūq; uolueritis  
petitis & fiet uobis. In hoc clarificatus est pater meus. ut  
fructum plurimum afferatis & efficiamini mei discipuli.  
Sicut dilexit me pater & ego dilexi uos. Manete in di-  
lectione mea. Si p̄cepta mea seruaueritis. manebitis  
in dilectione mea. sicut & ego patris mei p̄cepta ser-

119  
uaui & maneo in eius dilectione. Hec locutus sum uobis. ut  
gaudium meum in uobis sit & gaudium uestrum impleat. **Secundus**  
**I**llus dicit d. ihc d. s. Ego sum uitis uera & pater meus Iohanne  
agricola est. Omne palmitem in me non ferentem fructum  
tollet eum & omne qui fert fructum purgabit eum ut  
fructum plus afferat. Iam uos mundi estis. p̄pter sermonem  
que locutus sum uobis. Manete in me & ego in uobis. Sicut  
palmes nō potest ferre fructum. a se met ipso. nisi manserit  
in uita. sic nec uos. nisi in me manseritis. Ego sum uitis.  
uos palmites. Qui manet in me & ego in eo. hic fert fruc-  
tum multum quia sine me nihil potestis facere. Si quis in  
me nō manserit. mittet foras sicut palmes & arescet.  
& colligent eum & in igne mittent & ardet. Si manseri-  
tis in me & uerba mea in uobis manserint. quod cūq; uolu-  
eritis petitis & fiet uobis. **Secundus Iohanne**

119  
**I**llus dicit d. ihc d. s. Cū psequerent uos in ciuitate ista. fugite  
in aliam. Amen dico uobis. non consumabitis ciuitates istas.  
donec ueniat filius hominis. nō est discipulus super magistrum.  
nec seruus super dominum suum. Sufficit discipulo ut sit sicut  
magister eius & seruus sicut dominus eius. Si patrem familias beel-  
zebub uocauerit. quanto magis domesticos eius. He ergo timu-  
eritis eos. Nihil enim optatum quod nō reuelabitur & occultum quod  
nō sciatur. Quod dico uobis in tenebris dicite in lumine.  
& quod in aure auditis predicare super tecta. Et nolite timere  
eos qui occidunt corpus. animam autē nō possunt occidere. Sed  
potius eum timete. quā potest & animam & corpus perdere in  
gehennam. Nonne duo passeret asse uenit. & unus ex  
illis nō cadet super terram sine patre uestrō. Vri autē & capilli  
capitis omnes numerati sunt. Nolite ergo timere. multos passe-

**I**stibus meliores estis uos. Omnis q̄ q̄ consistebit me corā homi-  
nibus. consistebor & ego eū corā patre meo. qui ē in celis.